お取引先各位                            2024 年吉⽇

株式会社⿅島美装

                              代表取締役 笹本 厚

⽀店開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社では業務の拡張にともない神栖⽀店を新設し、令和 6 年 7 ⽉ 1 ⽇より業務
を開始する運びとなりました。

 これを機に、社員⼀同、更なるサービスの充実と向上に努めてまいりますので今後とも
⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。
 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

                   記
    ⽀店名   神栖⽀店
    所在地   〒314-0143

茨城県神栖市神栖 4-7-35 ロイヤルパレス 102
    電話番号  0299-94-8034
    FAX    0299-94-2052

以上